
Subject: Re: Is there any maximum number of lines for a procedure?
Posted by David Fanning on Mon, 19 Feb 2007 18:51:51 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

rusben writes:

>  Is there any maximum number of lines for a procedure?

No, no maximum number that I know about.

>  I'm asking for this question because I've compiled a large procedure
>  (650 lines) in idl 6.3 and syntax errors ocurred.
>  
>  I've tried to compile the error lines separately and they worked out,
>  but in the whole function they crash.

We would have to know more about the error messages that
are generated to even make a guess.

>  Fanning, how about holydays in Madrid?

Muy divertido! En solo una semana pude leer un periodico!
Y las profesoras estuvieron muy, muy bonita. :-)

Cheers,

David
-- 
David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/
Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")
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